



## San Miguel Oeste

## Unidad de Protección Animal

Institución: San Miguel Oeste

Nombre: Unidad de Protección Animal

Dirección: Edificio municipal, Av Francisco Rosales y Segunda Calle

Poniente, Distrito de

Chinameca, Municipio de San Miguel Oeste, Departamento de

San Miguel.

Horario: de lunes a viernes de 8:00 am a 4:00 pm

Área responsable: Dirección Genera

Encargado del

servicio:

Jefe de Protección Animal.

Descripción: Esta unidad es responsable de velar por el cumplimiento

de la normativa, para la protección animal.

Requisitos generales: Tener una pretensión, descripción de los hechos,

evidencias

(fotografías o videos), infracción, copia de DUI, número

de teléfono, dirección, distrito,

plazo, control de vacunas.

Costo: Sin costo